
- 1 - 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU 

DODAVATELE 

v souladu s ust. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky:  Výměna parovodu kotle K4 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní sektorová zakázka 

Zadavatel: TAMERO INVEST s.r.o. 

Sídlo zadavatele: O. Wichterleho 810, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČO: 24781452 

 

Výše uvedený Zadavatel  

 

ROZHODL A OZNAMUJE 
 

výběr dodavatele v rámci výše uvedené veřejné zakázky. 

1. Identifikační údaje vybraného dodavatele 

SP Power s.r.o., se sídlem Luční 1213, 691 23 Pohořelice, IČO: 28321146 

2. Zpráva o hodnocení nabídek 

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele. 

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Splnění podmínek základní způsobilosti bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími 
podmínkami. Účastník doložil:  

• výpis z RT p. Martin Ošmera ze dne 30. 7. 2024 

• výpis z RT p. Martin Kosík ze dne 25. 7. 2024 

• výpis z RT p. Velislava Stříbrnská ze dne 30. 7. 2024 

• výpis z RT právnické osoby SP Power s.r.o. ze dne 30. 7. 2024 

• čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku na zdravotnímu pojištění ze dne 9.8.2024 

• čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku ve vztahu ke spotřební dani ze dne 9.8.2024 

• výpis z Obchodního rejstříku  



- 2 - 

• potvrzení o bezdlužnosti ze strany OSSZ ze dne 30. 7. 2024 

• potvrzení o bezdlužnosti ze strany FU ze dne 10.9.2024 

Splnění podmínek profesní způsobilosti bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími 
podmínkami. Účastník doložil: 

• výpis z Obchodního rejstříku  

Splnění kritérií technické kvalifikace bylo prokázáno v souladu se zadávacími podmínkami. 
Účastník doložil seznam významných zakázek obsahující požadovanou referenci: 

• účastník doložil seznam významných zakázek obsahující požadovanou referenci 

 

• účastník je držitelem oprávnění vydaného pověřenou organizací k montážím, opravám, 
rekonstrukcím, revizím a zkouškám kotlů dle § 7 zákona 250/2021 Sb. 

− oprávnění ev.č. 1085/9/20/TZ-R,M-NA,PK1,HK2 včetně přílohy 

− osvědčení ev.č. 4831/9/19/Z-TZ-NA,PK1,HK2 včetně přílohy 

− oprávnění ev.č. 7087/9/20/PZ-M,R-f,g včetně přílohy 

− osvědčení ev.č. 13650/9/20/R-PZ-c,e,f,g včetně přílohy 

− oprávnění ev.č. 13567/9/11/EZ-M,O,R,Z-E2A včetně přílohy 
 

• účastník doložil seznam kvalifikovaných svářečů dle PED, kteří se budou podílet na realizaci 
této zakázky, včetně dokumentů prokazujících jejich kvalifikaci. 

Splnění kritérií obchodních a technických podmínek bylo prokázáno v souladu se zadávacími 
podmínkami. 

4. Výsledek hodnocení nabídek 

Hodnotící komise vyhodnotila nabídku SP Power s.r.o. s nabídkovou cenou ve výši 
29.575.340,- Kč bez DPH jako nabídku ekonomicky nejvýhodnější, neboť nabídla nejnižší 
nabídkovou cenu v rámci hodnocení prostřednictvím elektronické aukce a splňuje veškeré 
podmínky definované Zadavatelem v rámci zadávací dokumentace. 

5. Rozhodnutí a oznámení 

Hodnotící komise doporučila Zadavateli přidělit veřejnou sektorovou zakázku účastníkovi SP 
Power s.r.o.  



- 3 - 

Zadavatel přijal doporučení komise. 

6. Poučení 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, které je oznamované tímto dokumentem, 
mohou být podány písemné námitky dle § 242 odst. 2 zákona. Námitky proti rozhodnutí o 
výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli prostřednictvím profilu zadavatele či 
datovou schránkou, a to do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 

 

V Kralupech nad Vltavou, dne: 
 

……………………………………………………… ……………………………………………………… 
Boguslaw Brandys Laurent Guillermin 

jednatel jednatel 
  



- 4 - 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

v souladu s ust. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky:  Výměna parovodu kotle K4 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní sektorová zakázka 

Zadavatel: TAMERO INVEST s.r.o. 

Sídlo zadavatele: O. Wichterleho 810, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČO: 24781452 

 

 

Zpráva o hodnocení sepsaná dne 25. 9. 2024 v rámci jednání hodnotící komise. 

 

 

Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Nabídková 
cena 

účastníka 
Kč bez DPH 

1 G - Team a.s. 

Petrská 1131/2 

Nové Město 

110 00 Praha 1 

45358028 39.652.000,- 

2 SP Power s.r.o. 
Luční 1213 

691 23 Pohořelice 
28321146 29.575.340,- 

3 UCHYTIL s.r.o. 

K terminálu 507/7 

Horní Heršpice 

619 00 Brno 

60734078 41.702.000,- 

 

Hodnocení jednotlivých nabídek proběhlo v souladu se zadávacími podmínkami, tj. na základě 

celkové nabídkové ceny prostřednictvím elektronické aukce.  

 



- 5 - 

Pořadí nabídek po realizaci elektronické aukce: 

Konečné 
pořadí 

nabídek 
Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Nabídková cena 
účastníka po 

elektronické aukci v 
Kč bez DPH 

1 SP Power s.r.o. 
Luční 1213 

691 23 Pohořelice 
28321146 29.575.340,- 

2 G - Team a.s. 

Petrská 1131/2 

Nové Město 

110 00 Praha 1 

45358028 39.652.000,- 

3 UCHYTIL s.r.o. 

K terminálu 507/7 

Horní Heršpice 

619 00 Brno 

60734078 41.702.000,- 

 

Hodnotící komise vyhodnotila nabídku účastníka SP Power s.r.o. jako nabídku ekonomicky 

nejvýhodnější, neboť nabídla nejnižší nabídkovou cenu v rámci hodnocení prostřednictvím 

elektronické aukce a splňuje veškeré podmínky definované zadavatelem v rámci zadávací 

dokumentace.  

Hodnotící komise doporučuje Zadavateli přidělit výše uvedenou veřejnou sektorovou zakázku 
účastníkovi SP Power s.r.o. 

Osoby, které se podíleli na hodnocení jednotlivých nabídek: 

• Abraham Jaroslav, Ing. 

• Bínová Lucie 

• Hoda Daniel, Mgr. 

• Šimek Karel 

• Tachecí Martin, Ing. 


		2024-09-25T16:46:07+0200


		2024-09-27T11:35:34+0200
	Laurent Guillermin




